
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW

178 Lutz Marie SV Hammerschmiede 14 01:07 1 . . . . . . . . . .

184 Leopold Moritz TV Bad Grönenbach 14 01:11 2 . . . . . . . . . .

186 Wilhelm David TV Woringen 14 01:19 3 . . . . . . . . . .

181 Remmele Fabian DJK Memmingen 14 01:23 4 . . . . . . . . . .

179 Wassermann Mia TV Bad Grönenbach 15 01:26 5 . . . . . . . . . .

177 Lutz Leo SV Hammerschmiede 16 01:28 6 . . . . . . . . . .

183 Winkler Emma kein Verein 16 01:42 7 . . . . . . . . . .

176 Lutz Emma SV Hammerschmiede 17 01:51 8 . . . . . . . . . .

180 Wassermann Elisa TV Bad Grönenbach 17 01:52 9 . . . . . . . . . .

182 Kiechle Niklas kein Verein 18 02:22 10 . . . . . . . . . .

185 Narkov Atanas TV Bad Grönenbach 14 00:00 11 . . . . . . . . . .

187 Wilhelm Linda kein Verein 16 00:00 12 . . . . . . . . . .

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

T e i l n e h m e r l i s t e    Bambini    350 m

2009 2011 2013 2021 2021 2021 2021 2021 2021 2021

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U14m U12m U10m

404 Zettler Simon TSV Ottobeuren 10 06:32 1 . 1 . . . . . . . .

410 Pfister Simon TSV Ottobeuren 10 06:33 2 . 2 . . . . . . . .

418 Weidle Johannes TV Bad Grönenbach 08 07:01 3 1 . . . . . . . . .

414 Krähmer Julius TV Bad Grönenbach 08 07:02 4 2 . . . . . . . . .

415 Lieb Moritz TV Bad Grönenbach 12 07:15 5 . . 1 . . . . . . .

403 Thomas Christian TSV Ottobeuren 09 07:31 6 3 . . . . . . . . .

420 Waibel Philipp TV Bad Grönenbach 11 07:39 7 . 3 . . . . . . . .

411 Kiechle Julian SV Krugzell 13 07:40 8 . . 2 . . . . . . .

401 Kayser Jaron TV Bad Grönenbach 12 07:42 9 . . 3 . . . . . . .

408 Lerchenmüller Philipp TV Bad Grönenbach 12 07:43 10 . . 4 . . . . . . .

402 Steingrube Jonah TV Bad Grönenbach 12 07:48 11 . . 5 . . . . . . .

413 Guggenberger Max TV Bad Grönenbach 13 08:02 12 . . 6 . . . . . . .

407 Cybala Samuel ASV Hegge 12 08:10 13 . . 7 . . . . . . .

412 Eckhoff Ben TV Bad Grönenbach 10 08:16 14 . 4 . . . . . . . .

405 Nagel Quirin TSV Ottobeuren 13 08:27 15 . . 8 . . . . . . .

406 Lutz Jonas SV Hammerschmiede 12 08:29 16 . . 9 . . . . . . .

409 Wassermann Noah SG Allgäuer Tor 13 08:35 17 . . 10 . . . . . . .

417 Petrov Konstantin TV Bad Grönenbach 09 09:30 18 4 . . . . . . . . .

416 Maier Jonathan TV Bad Grönenbach 13 10:47 19 . . 11 . . . . . . .

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U14w U12w U10w

421 Wilhelm Anna TSV Ottobeuren 10 06:28 1 . 1 . . . . . . . .

423 Heinzmann Tabita TSV Ottobeuren 11 06:59 2 . 2 . . . . . . . .

422 Nagel Eva TSV Ottobeuren 10 07:07 3 . 3 . . . . . . . .

424 Lerchenmüller Luisa TV Bad Grönenbach 09 07:17 4 1 . . . . . . . . .

433 Wilhelm Hanna TV Bad Grönenbach 11 07:28 5 . 4 . . . . . . . .

427 Bosch Clara TV Bad Grönenbach 10 07:59 6 . 5 . . . . . . . .

426 Baumberger Sandra TV Bad Grönenbach 13 08:26 7 . . 1 . . . . . . .

425 Winkler Rosalie kein Verein 13 09:00 8 . . 2 . . . . . . .

432 Waibel Anna TV Bad Grönenbach 10 09:10 9 . 6 . . . . . . . .

430 Maier Sophia TV Bad Grönenbach 11 09:13 10 . 7 . . . . . . . .

428 Guggenberger Alisa TV Bad Grönenbach 11 10:44 11 . 8 . . . . . . . .

431 Petrova Ivon TV Bad Grönenbach 13 10:50 12 . . 3 . . . . . . .

E r g e b n i s l i s t e    weibliche Kinder/Jugend    U14, U12, U10     1,5 km

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e   männliche Kinder/Jugend   U14, U12, U10     1,5 km



 

 

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U20m U18m U16m

441 Cybala Noah ASV Hegge 07 25:52 1 . . 1 . . . . . . .

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e    männliche Jugend    U20, U18, U16     5 km

St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit GW HL

467 Rauh Natalie TV Kempten 97 19:58 1 . . 1 . . . .

457 Zengerle Leo Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach00 20:29 2 . . 2 . . . .

466 Remmele Richard DJK Memmingen 72 21:39 3 . . 3 . . . .

459 Ledermann Lukas Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach95 23:00 4 . . 4 . . . .

465 Lutz Michael SV Hammerschmiede 81 23:32 5 . . 5 . . . .

453 Hermann Albert Sportzentrum Woringen 64 23:45 6 . . 6 . . . .

446 Block Jonathan Kneipp-Team Bad Grönenbach 88 24:22 7 . . 7 . . . .

452 Weidle Robert Kneipp-Team Bad Grönenbach 97 24:37 8 . . 8 . . . .

464 Schnurrenberger Steven Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach88 24:45 9 . . 9 . . . .

460 McDonald Tim Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach78 25:13 10 . . 10 . . . .

455 Bambach Fabio Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach94 25:49 11 . . 11 . . . .

456 Stahl Thomas Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach68 25:50 12 . . 12 . . . .

461 Krug Priska Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach95 26:08 13 . . 13 . . . .

448 Kraus Tobias Kneipp-Team Bad Grönenbach 84 26:29 14 . . 14 . . . .

450 Piontek Martin Kneipp-Team Bad Grönenbach 96 26:41 15 . . 15 . . . .

443 Link Monika Kneipp-Team Bad Grönenbach 78 26:42 16 . . 16 . . . .

454 Brandes Volker Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach69 27:15 17 . . 17 . . . .

463 Stetter Annika Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach99 27:19 18 . . 18 . . . .

458 Endres Sabrina Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach1 28:39 19 . . 19 . . . .

451 Schön Judith Kneipp-Team Bad Grönenbach 66 29:08 20 . . 20 . . . .

469 Krautheim Thomas TV Bad Grönenbach 44 30:38 21 . . 21 . . . .

449 Liebelt Herbert Kneipp-Team Bad Grönenbach 76 31:15 22 . . 22 . . . .

445 Bader Stefan Kneipp-Team Bad Grönenbach 63 31:49 23 . . 23 . . . .

470 Wollsdorf Günter kein Verein 51 31:59 24 . . 24 . . . .

444 Ahr Andreas Kneipp-Team Bad Grönenbach 80 33:25 25 . . 25 . . . .

442 Schaub Florian kein Verein 84 34:43 26 . . 26 . . . .

447 Kerler Bernhard Kneipp-Team Bad Grönenbach 60 35:19 27 . . 27 . . . .

462 Endres Johannes Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach67 40:53 28 . . 28 . . . .

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e     Hobbylauf     5 km



 

 

St. Nr. Name Verein/Team JG Zeit PLATZ ANZ

457 Zengerle Leo Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach00 20:29 1 11 . . . . .

459 Ledermann Lukas Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach95 23:00 . . . . . . .

464 Schnurrenberger StevenFeuerwehr / First Responder Bad Grönenbach88 24:45 . . . . . . .

460 McDonald Tim Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach78 25:13 . . . . . . .

455 Bambach FabioFeuerwehr / First Responder Bad Grönenbach 94 25:49 . . . . . . .

456 Stahl Thomas Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach68 25:50 . . . . . . .

461 Krug Priska Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach95 26:08 . . . . . . .

454 Brandes Volker Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach69 27:15 . . . . . . .

463 Stetter Annika Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach99 27:19 . . . . . . .

458 Endres Sabrina Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach01 28:39 . . . . . . .

462 Endres Johannes Feuerwehr / First Responder Bad Grönenbach67 40:53 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:08:14

446 Block Jonathan Kneipp-Team Bad Grönenbach 88 24:22 2 10 . . . . .

452 Weidle Robert Kneipp-Team Bad Grönenbach 97 24:37 . . . . . . .

448 Kraus Tobias Kneipp-Team Bad Grönenbach 84 26:29 . . . . . . .

450 Piontek Martin Kneipp-Team Bad Grönenbach 96 26:41 . . . . . . .

443 Link Monika Kneipp-Team Bad Grönenbach 78 26:42 . . . . . . .

451 Schön Judith Kneipp-Team Bad Grönenbach 66 29:08 . . . . . . .

449 Liebelt Herbert Kneipp-Team Bad Grönenbach 76 31:15 . . . . . . .

445 Bader Stefan Kneipp-Team Bad Grönenbach 63 31:49 . . . . . . .

444 Ahr Andreas Kneipp-Team Bad Grönenbach 80 33:25 . . . . . . .

447 Kerler Bernhard Kneipp-Team Bad Grönenbach 60 35:19 . . . . . . .

Gesamtzeit der ersten 3: 01:15:28

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e     Teamlauf     5 km

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50 M55 M60 M65 M70 M75

283 Breimaier Niklas Deutsche Post 96 00:34:44 1 . . 1 . . . . . . . . . .

292 König Carsten SC Vöhringen 75 00:38:10 2 . . . . . . 1 . . . . . .

289 Dell'Avanzo Simon Ansorge Logistik 97 00:39:16 3 . . 2 . . . . . . . . . .

288 Hörmann Johannes kein Verein 87 00:40:32 4 . . . 1 . . . . . . . . .

294 Rösler Markus SC Vöhringen 78 00:40:40 5 . . . . . 1 . . . . . . .

291 Bidell Werner VFL Leipheim Boxen 67 00:41:32 6 . . . . . . . 1 . . . . .

295 Welser Edwin SV Tannheim 01 00:42:40 7 . . 3 . . . . . . . . . .

282 Klotz Dieter TSV Legau 71 00:43:08 8 . . . . . . . 2 . . . . .

293 Zehnder Klaus SC Vöhringen 64 00:43:25 9 . . . . . . . . 1 . . . .

281 Klaeren Sebastian kein Verein 82 00:45:04 10 . . . . 1 . . . . . . . .

284 Ihle Alfred SV Ittelsburg 71 00:45:45 11 . . . . . . . 3 . . . . .

287 Guggenberger Thomas kein Verein 81 00:46:50 12 . . . . . 2 . . . . . . .

285 Piecha Wolfram kein Verein 60 00:47:50 13 . . . . . . . . . 1 . . .

299 Essinger Martin Die Schweinehund-Bändiger 60 00:48:02 14 . . . . . . . . . 2 . . .

298 Kracker Ulrich TSV Kempten - Wir Laufen 62 00:48:08 15 . . . . . . . . 2 . . . .

296 Sengele Christoph TSG Leutkirch 47 00:54:01 16 . . . . . . . . . . . 1 .

297 Katzschke Horst TSG Leutkirch 53 01:02:09 17 . . . . . . . . . . 1 . .

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km



 

 

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18w U20w HKL W30 W35 W40 W45 W50 W55 W60 W65 W70 W75

199 Rauh Natalie TV Kempten 97 00:41:22 1 . . 1 . . . . . . . . . .

194 Wittmann Christine Memmingen 64 00:47:03 2 . . . . . . . . 1 . . . .

197 Wassermann Anne TV Bad Grönenbach 82 00:47:19 3 . . . . 1 . . . . . . . .

190 Weirather Elisabeth kein Verein 69 00:48:21 4 . . . . . . . 1 . . . . .

188 Fischer Marlene TV Bad Grönenbach 70 00:49:01 5 . . . . . . . 2 . . . . .

198 Wolf Silke ASV Hegge / Team Erdinger Alkoholfrei71 00:49:13 6 . . . . . . . 3 . . . . .

189 Mahle Annika WeRun4fun e.V. 99 00:51:15 7 . . 2 . . . . . . . . . .

195 Winkler Isabel kein Verein 82 00:51:29 8 . . . . 2 . . . . . . . .

196 Weixler Gabi kein Verein 66 00:53:10 9 . . . . . . . . 2 . . . .

192 Felk Anne ASC Ulm/Neu-Ulm 53 00:53:34 10 . . . . . . . . . . 1 . .

191 Hänsler Ramona kein Verein 97 00:56:14 11 . . 3 . . . . . . . . . .

193 Krehl Ursula TSV Kranzegg 61 01:00:34 12 . . . . . . . . . 1 . . .

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

Bad Grönenbach
25. September 2021

E r g e b n i s l i s t e    F r a u e n      10 km

St. Nr. Name Verein JG Zeit GW U18m U20m HKL M30 M35 M40 M45 M50

02:00:00

02:00:00

02:00:00

292 König Carsten SC Vöhringen 75 00:38:10

294 Rösler Markus SC Vöhringen 78 00:40:40

293 Zehnder Klaus SC Vöhringen 64 00:43:25

Gesamtzeit der ersten 3: 02:02:15

Bad Grönenbach

5. Xaver-Höger-Gedächtnislauf

25. September 2021
E r g e b n i s l i s t e    M ä n n e r      10 km  Mannschaftswertung


